
ZARZĄDZENIE Nr 106/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2024 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 105/2024  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31 maja 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2024, w 

zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 

nr 3/19 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Strona: 1 z 1 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801        8 286 528,00                0,00          307 789,00                                8 594 317,00 

     

     

               0,00 

       1 250 862,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

         295 789,00 

80101

80195

      

      

      

      

      

      

          12 000,00 

       1 546 651,00 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

     

     

               0,00 

       1 250 862,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

         295 789,00 

     

     

2030

2100

      

      

      

      

          12 000,00 

       1 546 651,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

               0,00 

       1 250 862,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

         295 789,00 

     

     

      

      

900000

900000

      

      

          12 000,00 

       1 546 651,00 

Budżet

Budżet

     

     

               0,00 

       1 250 862,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

         295 789,00 

     

     

      

      

     

     

1400241

1000711

          12 000,00 

       1 546 651,00 

Narodowy program rozwoju czytelnictwa 2.0 
na lata 2021 - 2025

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi

             272 790 236,52                  0,00            307 789,00                                273 098 025,52 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801       64 106 723,00                0,00          295 789,00                               64 402 512,00 

     

     

      22 078 741,00 

      18 195 331,00 

               0,00 

               0,00 

           7 911,00 

          88 819,00 

80101

80104

      

      

      

      

      

      

      22 086 652,00 

      18 284 150,00 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

     

     

          14 026,00 

         271 776,00 

               0,00 

               0,00 

           7 911,00 

          88 819,00 

     

     

2340

2340

      

      

      

      

          21 937,00 

         360 595,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

          14 026,00 

         271 776,00 

               0,00 

               0,00 

           7 911,00 

          88 819,00 

     

     

      

      

190000

190000

      

      

          21 937,00 

         360 595,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

          10 842,00 

           3 184,00 

          47 264,00 

          68 752,00 

          71 614,00 

          78 776,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 870,00 

           2 041,00 

          15 831,00 

          23 023,00 

          21 689,00 

          26 764,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3006481

3006491

3006511

3006531

3006541

3006781

          16 712,00 

           5 225,00 

          63 095,00 

          91 775,00 

          93 303,00 

         105 540,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim



Strona: 2 z 2 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

      13 259 325,00 

         266 506,00 

               0,00 

               0,00 

          40 993,00 

         158 066,00 

80149

80195

      

      

      

      

      

      

      13 300 318,00 

         424 572,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

Pozostała działalność

     

     

          66 632,00 

         177 106,00 

               0,00 

               0,00 

          40 993,00 

         158 066,00 

     

     

2340

4300

      

      

      

      

         107 625,00 

         335 172,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

     

     

          66 632,00 

         129 206,00 

               0,00 

               0,00 

          40 993,00 

         158 066,00 

     

     

      

      

190000

190000

      

      

         107 625,00 

         287 272,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

           3 222,00 

           2 148,00 

          44 992,00 

          21 640,00 

         129 206,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 366,00 

             146,00 

          27 678,00 

          13 315,00 

         158 066,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3006791

3010071

3006631

3006791

3000001

           4 588,00 

           2 294,00 

          72 670,00 

          34 955,00 

         287 272,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Karolcia i Piotruś" w Pruszczu 
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Niepubliczne  "Radosna
Iskierka" w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Karolcia i Piotruś" w Pruszczu 
Gdańskim

Wydatki bieżące

             199 157 611,52                  0,00            295 789,00                                199 453 400,52 Suma całkowita:



Strona: 1 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

190000       57 950 356,00                0,00          295 789,00                               58 246 145,00 

           48 968 823,00                0,00          295 789,00 801                         49 264 612,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Oświata i wychowanie

     

     

       8 488 741,00 

         373 432,00 

               0,00 

               0,00 

           7 911,00 

               0,00 

     

     

80101

80103

      

      

      

      

       8 496 652,00 

         373 432,00 

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

     

     

     

     

          14 026,00 

       8 474 715,00 

         363 410,00 

          10 022,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           7 911,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2340

2540

2540

4330

      

      

      

      

          21 937,00 

       8 474 715,00 

         363 410,00 

          10 022,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 842,00 

           3 184,00 

       3 484 420,00 

       2 440 977,00 

         893 900,00 

       1 655 418,00 

         293 994,00 

          57 166,00 

          12 250,00 

          10 022,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 870,00 

           2 041,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006481

3006491

3004981

3005491

3005601

3006101

3004981

3005601

3006101

3000001

          16 712,00 

           5 225,00 

       3 484 420,00 

       2 440 977,00 

         893 900,00 

       1 655 418,00 

         293 994,00 

          57 166,00 

          12 250,00 

          10 022,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           17 365 331,00                0,00           88 819,00      80104                   17 454 150,00 Przedszkola

     

     

     

         271 776,00 

       3 965 707,00 

      11 963 045,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          88 819,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2340

2540

2590

      

      

      

         360 595,00 

       3 965 707,00 

      11 963 045,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          47 264,00 

          68 752,00 

          71 614,00 

          78 776,00 

           3 222,00 

           2 148,00 

         468 831,00 

       2 838 792,00 

         451 626,00 

         206 458,00 

       1 233 008,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          15 831,00 

          23 023,00 

          21 689,00 

          26 764,00 

           1 366,00 

             146,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006511

3006531

3006541

3006781

3006791

3010071

3003611

3005451

3005481

3006301

3004971

          63 095,00 

          91 775,00 

          93 303,00 

         105 540,00 

           4 588,00 

           2 294,00 

         468 831,00 

       2 838 792,00 

         451 626,00 

         206 458,00 

       1 233 008,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Karolcia i Piotruś" w Pruszczu 
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Niepubliczne  "Radosna
Iskierka" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim



Strona: 3 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

          97 410,00 

       1 250 000,00 

          17 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80106

80113

80147

      

      

      

      

      

      

          97 410,00 

       1 250 000,00 

          17 000,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Biblioteki pedagogiczne

     

     

     

     

     

       1 164 803,00 

          75 702,00 

          21 708,00 

       1 250 000,00 

          17 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4330

2540

4330

4300

2710

      

      

      

      

      

       1 164 803,00 

          75 702,00 

          21 708,00 

       1 250 000,00 

          17 000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       4 180 757,00 

       4 163 552,00 

         533 348,00 

       1 852 380,00 

       1 164 803,00 

          55 056,00 

           6 882,00 

           6 882,00 

           6 882,00 

          21 708,00 

       1 250 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005561

3005571

3005701

3006751

3000001

3005431

3005461

3005801

3006501

3000001

3000001

       4 180 757,00 

       4 163 552,00 

         533 348,00 

       1 852 380,00 

       1 164 803,00 

          55 056,00 

           6 882,00 

           6 882,00 

           6 882,00 

          21 708,00 

       1 250 000,00 

Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           13 259 325,00                0,00           40 993,00      80149                   13 300 318,00 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

     

     

          66 632,00 

      12 141 568,00 

               0,00 

               0,00 

          40 993,00 

               0,00 

     

     

      

      

2340

2540

      

      

         107 625,00 

      12 141 568,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          17 000,00 

          44 992,00 

          21 640,00 

          25 613,00 

       1 085 552,00 

         744 442,00 

       1 069 361,00 

          27 750,00 

         162 294,00 

       2 064 527,00 

         934 172,00 

         384 721,00 

         804 050,00 

         912 446,00 

       3 926 640,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          27 678,00 

          13 315,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3006631

3006791

3004981

3005431

3005451

3005461

3005481

3005601

3005801

3006101

3006301

3006501

3006561

3006741

          17 000,00 

          72 670,00 

          34 955,00 

          25 613,00 

       1 085 552,00 

         744 442,00 

       1 069 361,00 

          27 750,00 

         162 294,00 

       2 064 527,00 

         934 172,00 

         384 721,00 

         804 050,00 

         912 446,00 

       3 926 640,00 

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Karolcia i Piotruś" w Pruszczu 
Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Spektrum"
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 5 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       7 968 978,00 

         148 606,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         158 066,00 

     

     

80150

80195

      

      

      

      

       7 968 978,00 

         306 672,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

       1 051 125,00 

       7 968 978,00 

           7 900,00 

           7 000,00 

         129 206,00 

           4 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         158 066,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

2590

2540

4170

4210

4300

4610

      

      

      

      

      

      

       1 051 125,00 

       7 968 978,00 

           7 900,00 

           7 000,00 

         287 272,00 

           4 500,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         125 883,00 

         544 341,00 

         154 811,00 

          31 795,00 

         194 295,00 

          91 557,00 

         839 615,00 

       1 817 889,00 

       5 219 917,00 

           7 900,00 

           7 000,00 

         129 206,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         158 066,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

3004981

3005491

3005601

3006101

3000001

3000001

3000001

         125 883,00 

         544 341,00 

         154 811,00 

          31 795,00 

         194 295,00 

          91 557,00 

         839 615,00 

       1 817 889,00 

       5 219 917,00 

           7 900,00 

           7 000,00 

         287 272,00 

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 491 087,00                0,00                0,00 854                          1 491 087,00 Edukacyjna opieka wychowawcza

     

     

       1 271 087,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85404

85412

      

      

      

      

       1 271 087,00 

          20 000,00 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

     

     

     

         969 387,00 

         301 700,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2540

2590

2360

      

      

      

         969 387,00 

         301 700,00 

          20 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           4 500,00 

           7 419,00 

         222 563,00 

         182 997,00 

           7 419,00 

           7 419,00 

          74 188,00 

         467 382,00 

          27 203,00 

         118 701,00 

          84 080,00 

          12 365,00 

          59 351,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3003611

3005431

3005451

3005481

3006301

3006561

3006741

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

           4 500,00 

           7 419,00 

         222 563,00 

         182 997,00 

           7 419,00 

           7 419,00 

          74 188,00 

         467 382,00 

          27 203,00 

         118 701,00 

          84 080,00 

          12 365,00 

          59 351,00 

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Spektrum"
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim



Strona: 7 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       6 876 040,00 

         614 406,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

921

926

      

      

      

      

      

      

       6 876 040,00 

         614 406,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

     

     

     

     

     

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

         614 406,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

85416

92106

92109

92116

92605

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

         614 406,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

Teatry

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Zadania w zakresie kultury fizycznej

     

     

     

     

     

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

3240

2710

2480

2480

2360

      

      

      

      

      

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

          50 000,00 

Stypendia dla uczniów

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

     

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3005901

3000001

3000001

3000001

          20 000,00 

         200 000,00 

         295 000,00 

       5 395 503,00 

       1 185 537,00 

Wydatki bieżące

Pomoc materialna o charakterze 
motywacyjnym dla uczniów będących stałymi 
mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w 
ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Miasta Pruszcz Gdański

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 8 

Załącznik nr 3/19 do zarządzenia nr 106/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         104 406,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

2800

2830

      

      

         104 406,00 

         460 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

          50 000,00 

         104 406,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3000001

3000001

3000001

          50 000,00 

         104 406,00 

         460 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              57 950 356,00                  0,00            295 789,00                                 58 246 145,00 Suma całkowita:


